Beydâvî, Nâsiruddîn Ebû Saîd Abdullah (1418), *Envâru't- Tenzîl ve Esrâru't- Te'vîl*, 1. Basım, Dâru İhyâi't- Tûrâsi'l- Arabî, Beyrut.

Hâzin, Alâuddîn Ali b. Muhammed (1415), *Lübâbu't- Te'vîl fî Meâni't- Tenzîl*, Dâru'l- kütübi'l- ilmiyye, Beyrut.

İbn-i Fâris, Ahmed b. Zekeriyya (1399/1979), *Mu'cemu Mekâyisi'l- Lüğa*, Dâru'l- Fikr, Beyrut.

İbn-i Kesîr, Ebu'l- Fidâ İsmail b. Ömer (1420/1999), *Tefsîru'l- Kur'ani'l- Azîm*, 8. Basım, Dâru Taybe li'n- Neşr ve't- Tevzî'.

Kurtubî, Ebû Abdillâh Şemsüddîn (1384/1964), *el-Câmiu li Ahkâmi'l- Kur'an*, 2. Basım, Dâru'l- Kütübi'l- Mısriyye, Kahire.

Matüridi, Ebu Mansur (2005), *Tevlâtü Ehli's- Sünne*, Dâru'l- Kütübi'l- İlmiyye, Beyrut.

Nesefî, Ebu'l- Berekât (1419/1998), *Medârikü't- Tenzîl*, Dâru'l- Kelimi't- Tayyib, Beyrut.

Neysâbü'rî, Nizâmuddîn (1416), *Ğarâibu'l- Kur'an ve Reğâibu'l- Furkân*, Dâru'l- Kütübi'l- İlmiyye, Beyrut.

Nursi, Bedüzzaman Said (1993), *Sözler*, Sözler Yayınları, İstanbul.

Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerîr (1422/2001), *Câmiu'l- Beyân an te'vîli âyi'l- Kur'an* Dâru Hicr li't- tîbâa.

Tantâvî, Muhammed Seyyid (1997), *et-Tefsîru'l- Vasît*, Dâru Nehda, 1. Basım, Kahire.

Tüsterî, Sehl b. Abdullah (1423), *Tefsîru't- Tüsterî*, Dâru'l- Kütübi'l- İlmiyye 1.basım, Beyrut.